	DECLARACION DE GANADORES DEL CONCURSO EXTERNO 2009
	
	

	CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE HUANUCO
	
	

	N°
	Codigo del Postulante
	APELLIDOS  Y  NOMBRES
	Nota Examen Conocimientos
	EV. PSICOTECNICA
	EV. PSICOLOG.
	NOTA  EV.  Psico  -  Psicotec
	EVALUACION CURRICULAR
	Entrevista Personal
	Resultado Final

	de
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Orden
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SECRETARIO JUDICIAL PLAZA 000928  1RA. SALA PENAL
	PSICOT
	PSICOL
	NOTA
	NOTA
	NOTA
	NOTA

	
	
	
	
	
	
	

	01
	75
	CARRILLO  ARTEAGA,  ROCIO DEL PILAR
	20.00
	12.50
	13.00
	25.50
	9.00
	18.00
	72.50

	SECRETARIO JUDICIAL PLAZA 001593  JUZGADO MIXTO PACHITEA
	PSICOT
	PSICOL
	NOTA
	NOTA
	NOTA
	NOTA

	
	
	
	
	
	
	

	2
	63
	REFULIO  LEON,  ALEX  FERMIN
	25.00
	14.50
	11.00
	25.50
	10.00
	20.00
	80.5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SECRETARIO JUDICIAL  PLAZA  001074  JUZGADO MIXTO  TINGO MARIA
	PSICOT
	PSICOL
	NOTA
	NOTA
	NOTA
	NOTA

	3
	246
	SHICSHE SALCEDO, MARCELA LOURDES 
	22.00
	13.00
	11.00
	24.00
	9.50
	23.50
	79.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SECRETARIO JUDICIAL PLAZA N° 001275  JUZGADO MIXTO TINGO MARIA
	PSICOT
	PSICOL
	NOTA
	NOTA
	NOTA
	NOTA

	4
	82
	TELLO  PONCE,  MARLO
	22.00
	14.00
	15.00
	29.00
	11.00
	22.33
	84.33

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TECNICO  JUDICIAL  PLAZA  N°  002787 (ADMINISTRACION)
	PSICOT
	PSICOL
	NOTA
	NOTA
	NOTA
	NOTA

	5
	46
	FLORES  RIVERA,  EDILBERTO
	19.00
	13.00
	13.00
	26.00
	11.00
	22.00
	78.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TECNICO JUDICIAL 002936 JUZGADO PENAL TINGO MARIA 
	PSICOT
	PSICOL
	NOTA
	NOTA
	NOTA
	NOTA

	6
	41
	VALLE ROQUE,  HENRY  WALTER
	22.00
	15.00
	13.00
	28.00
	11.00
	22.66
	83.66

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	TECNICO JUDICIAL PLAZA 002745  JUZGADO MIXTO TINGO MARIA
	PSICOT
	PSICOL
	NOTA
	NOTA
	NOTA
	NOTA

	7
	305
	APOLIN  JARA,  SALLY  CINDY
	18.00
	8.50
	11.00
	19.50
	13.50
	22.50
	73.50

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	AUXILIAR JUDICIAL PLAZA 004253  CDG. HUANUCO
	PSICOT
	PSICOL
	NOTA
	NOTA
	NOTA
	NOTA

	8
	117
	DEL  CASTILLO  JIMENEZ,  LINDA  GRACE
	18.00
	10.00
	13.00
	23.00
	9.25
	19.00
	69.25

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	AUXILIAR JUDICIAL  PLAZA 004273 CENTRAL DE NOTIFICACIONES
	PSICOT
	PSICOL
	NOTA
	NOTA
	NOTA
	NOTA

	9
	59
	PARRA  ATENCIA,  ELVIA
	20.00
	14.50
	13.00
	27.50
	15.00
	20.25
	82.75

	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	

	AUXILIAR JUDICIAL PLAZA 0015991 2DO. JUZG. PAZ LETRADO HUANUCO
	PSICOT
	PSICOL
	NOTA
	NOTA
	NOTA
	NOTA

	10
	399
	LAZO FLORES,  ANGEL  FERNANDO
	18.00
	8.50
	11.00
	19.50
	11.50
	23.25
	72.25

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PSICOLOGO PLAZA 016291 EQUIPO MULTIDICIPLINARIO
	PSICOT
	PSICOL
	NOTA
	NOTA
	NOTA
	NOTA

	11
	64
	GOMEZ  MONTES,  GUITALDO  JUAN
	23.00
	5.00
	13.00
	18.00
	8.00
	22.00
	71.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO II PLAZA 004643 CDG. HUANUCO
	PSICOT
	PSICOL
	NOTA
	NOTA
	NOTA
	NOTA

	12
	320
	AQUINO  ESPINOZA,  CINTHIA  CANDY
	18.00
	14.50
	13.00
	27.50
	14.00
	14.25
	73.75

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I  PLAZA 004014 JUZG. MIXTO LAURICOCHA
	PSICOT
	PSICOL
	NOTA
	NOTA
	NOTA
	NOTA

	13
	180
	MORALES  PALOMINO,  ELVIS  GARDIN
	23.00
	15.00
	11.00
	26.00
	10.50
	22.25
	81.75

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I  PLAZA 004016 JM. PACHITEA
	PSICOT
	PSICOL
	NOTA
	NOTA
	NOTA
	NOTA

	14
	397
	CAPCHA  SALAZAR,  PATRICIA  ELENA
	24.00
	7.50
	13.00
	20.50
	12.50
	25.00
	82.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I  PLAZA 004004 CDG. HUANUCO
	PSICOT
	PSICOL
	NOTA
	NOTA
	NOTA
	NOTA

	15
	335
	HIDALGO  CASIO,  MARCO
	21.00
	7.50
	11.00
	18.50
	14.50
	24.00
	78.00

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I  PLAZA  004065 1ER. JUZGADO PENAL HUANUCO
	PSICOT
	PSICOL
	NOTA
	NOTA
	NOTA
	NOTA

	16
	17
	SOTO  POMA,  JOSE  ARTURO
	19.00
	12.50
	11.00
	23.50
	13.00
	21.50
	77.00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I PLAZA 004061 3ER. JUZG. PAZ LETRADO HUANUCO
	PSICOT
	PSICOL
	NOTA
	NOTA
	NOTA
	NOTA

	17
	179
	BONILLA  TAIPE,  NOVA  MARLENY
	25.00
	15.00
	13.00
	28.00
	15.00
	22.50
	90.50

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO I PLAZA 004067  CDG. LA UNION
	PSICOT
	PSICOL
	NOTA
	NOTA
	NOTA
	NOTA

	18
	118
	CARLOS  GARCIA,  ROCIO  DEL  PILAR
	21.00
	9.00
	11.00
	20.00
	10.50
	22.75
	74.25


La Comisión

